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gevelreclame: houten bord, witte letters op donkerblauwe (en
gedeeltelijk groene) achtergrond, niet verlicht

23] 34

(

60

|

b. VLIEREFLUITER

i I b.

276

—

. 50

95 291 53

—0
—0
—0

488

5. |——
|
|
|
|
|

VOORGEVEL

ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)

wow

ARCHITECTUUR ! INTERIEUR

VOETS.124 10 apr 2025 VERGUNNING AANVRAAG

Nieuwe toestand - Voorgevel Schaal 1:50
VOETS_124 vergunning

Plannen en tekeningen mogen niet gekopieerd en/of verspreid worden in welke vorm dan ook, zonder voorafgaande schriftelijke toestemming van de ontwerper.
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